Inhibic'o con. Ric'um Willielmus per'ne di'a Wigorn. Ep'us Uni-
Saunders, A.B., et versis et singulis Rectoribus Vicariis Cap'nis
Diacon. Curat. pr'sum Cl'icis Curatis et Ministris quibuscu'q. in
de Oulnal et Ludim^r et per totam.
de Henley.

Dioec. Wigorn. ubil'et constitutis salutem.

Cum nobis sufficienter monstratum fuerit quend' Ric'um Saunders Diaconum p'tensum per non nullos menses ultimo elapsos ad exequend. officium Diaconi in Capella de Ullenhall, ac etiam Ludimag'ri in liberâ scholâ apud Henley in Arden in Com. Warwici et n'ra Dioecesi Wigorn. p'sumisse et in p'senti p'sumere, inconsultis nobis Ordinario suo, et absq. Licentiâ ei nobis prius impetratâ in contemptione et violatione gravi et notoriâ Legum et Constituc'onum hujus inclyti Regni Angliae. Vobis ig^r conj^m et div^m com'ittim ac firm'r injungendo mandamus, quatenus Inhibeatis seu Inhiberi faciatis p'no'iatum Rich'um Saunders Diaconum p'tensum, cui nos etiam tenore p'sentium sic Inhibemus, ne ipse ulterius officium Diaconi in Capellâ aut Ludim'ri in scholâ p'dictis vel alibi infra Dioecesin n'ram Wigorn. exerceat prius quam articulis Religionis etc. subscripserit, et juramenta in hac parte requisita p'stiterit, et licentiam sufficientem a nobis ad id obtinuerit, sub poenâ Juris in eum infligendâ. Eundemq. Rich'um Saunders propter suam temeritatis excessum pr'd'cum sic Inhibitum proq. sic Inhibito in Eccl'iis n'r'is paro'libus sive Capellis p'dictis die aliquo D'nico vel festivo alio prox. post datum recepc'o'is p'sentium infra Divinorum solemnia dumq. major ib'm ad divina audienda adfuerit populi multitudo, palam et pub'ie denunciatis et declaretis cum

effectu, sub poena juris, et contemptus. Et quid in p'missis feceritis nobis debite certifiētis una cum p'ntibus. Dat. sub sigillo n'ro 15 die mensis Novembris, A.D. 1706, et Trans. n'rae ad ep'atum Wigorn. A'no octavo.

ffran. Evans,
No. Pub.

In a double 6^a. sheet of paper.

My L^{ds} Proxy Pateat universis per p'sentes quod Ego WIL-
for Convoc'ōn LIELMUS p'ne Dī'a Wigorniēnsis Ep'us
22 Nov. 1706. variis negotiis et causis impeditus atq. detentus

ita ut p'senti Convocacio Cleri Cantuariēnsis Provinciae personal'r interesse nequeam Dilectos mihi in XP'o Fratres *Johannem Bangoriēnsē*¹ et *Willielmum Lincolniensem*² Ep'os con^m et div^m meos veros et legitimos Procuratores constituo et ordino per praesentes, Doq. et Concedo eisd. procuratoribus meis con^m et div^m plenam potestatem pro me Vice et nomine meis comparendi, et causas absentiae meae allegandi, necnon tractandi et deliberandi de singulis negotiis sive quibuscu'q. causis quae tractanda acciderint in d'ca Convocac'ōne.

Eisdemq. Procuratoribus meis con^m et div^m plenam concedo per p'ntes potestatem no'ie meo consentiendi et suffragandi et subscribendi o'nibus et singulis actis et factis cence-
dendis sive faciendis per predictam Convocac'ō'em, durante absentia mea, et quicquid d'ci Procur'es mei vel eorum alteruter fecerint vel fecerit in praemissis et ea concernentibus quibuscu'q. me ratum et gratum habiturum affirmo. In cujus rei testimonium nomen meum et sigillum p'sentibus apposui.

Dat Oxoniae vicesimo secundo die mensis Novembris Anno D'ni Mill'i'mo septingēs^o sexto, et Translac'ois meae in Ep'at'm Wigorniēnsē Anno Octavo.

W^m. Wigorn.

Signat. et sigillat. in praesentia.

Henr. Jones,
ffra. Evans,
No^{ti} Pub^{ci}.

¹ John Evans, 1702—1716.

² William Wake, 1705—1716 ; Archbishop of Canterbury, 1716—1737.

A prox. for My L^d's Proxy for Parl^t on a double 6^d. parchm^t. Parliament. *It needed not to have been on any stamp, and was refused by reason 2 persons were named in it.*

Pateat universis per p'sentes me WILLIELMUM per'ne di'a Wigorn. Ep'um Reverendissimum in-XP'o Patrem ac D'num D'num THOMAM Providentia Di'a Cantuar. ArchiEp'um necnon Reverendum in XP'o Patrem WILLIELMUM per'ne D'ca Lincolniensem Ep'um conj^m et eorum alterutrum per se div^m meos veros et indubitatos factores actores Procuratores Attornatos et nuncios speciales nominare ordinare facere et Constituere per praesentes, dando et concedendo dictis Procuratoribus meis plenam autoritatem et potestatem de et super quibuscu'q. causis et negotiis statum et utilitatem D'nae n'rae Reginae aut Reipublicae incolumitatem et Ecclesiae Anglicanae tranquillitatem concernentibus quae in praesenti Parlamento per d'cae D'nae Reginae sum'onic'o'em convocato agitari contigerit tractandi, tractibusq. inibi fact. seu faciend. consilium aut auxilium nomine meo impendendi, statutisq. etiam et Ordinac'o'ibus quae com'uni statu praedictae Ordinaco'is ib'm fieri et Ordinari contigerint nomine meo consentiendi, et iisdem (si opus fuerit) subscribendi vel dissentiendi caeteraq. o'nia et singula quae in p'missis aut aliquo p'missorn. necessaria fuerint aut quomodo'let requisit. faciendi exercendi et expediendi in tam amplo modo et forma prou't Ego ipse facere possem et deberem si praesens personal'r interessem. Promittoq. me ratum gratum et firmum perpetuo habiturum totum et quicquid d'ci Procur'es mei statuerint aut fecerint, vel eoru. alter statuerit aut fecerit in praemissis.

In cujus testimonium sigillum meum Ep'ale p'tibus apponi feci, ac hasce literas Procuratorias manu mea propria subscripsi.

Dat Oxoniae decimo sexto die mensis Novembris, An'o D'ni 1706^o, meaeq. Translac'o'ia in Ep'atum Wigorn. An'o Octavo.

25^o die Novembris, 1706^o.

<p>Tredington R. Neg^m admissionis et Insti- tuc'o'is Mag'r'i HYDE PARKER, Cl, ad et in Rectoriam Eccl'iae Paro'lis de Tredington cum suis membris in Com. et Dioec. Wigorn. per cessio- nem ffranc'i Eyre, Cl., ult'i R'c'oris et Incumbentis ib'm vacant.</p>	}	<p>Vicesimo quinto die Novembris An'o D'ni 1706^o Coram Re'do Patre ac D'no D'no Willielmo per'ne di'a Wigorn. Ep'o in aedi- bus suis apud Oxon Civitatem judicial'r</p>
---	---	--

sedem. in p'tia mei ffranc'i Evans No^mi P'bc'i (in absentia Registrar.) in hac parte special'r assumpti Comp'uit perter HYDE PARKER, Cl., et exhibuit l'r'as p'tac'o'is de Persona sua ad et in R'c'oriam de Tredington in Com. et Dioec. Wigorn. modo per cessionem ffranc'i Eyre, Cl., ult'i R'c'oris et Incumbentis ib'm vacant. gerend. dat undecimo die Novembris instantis sub manu et sigillo Honorabilis Joh'is Verney de Alexton in Com. Lecestriae Arm. d'cae R'c'oriae et Eccl'iae p'o'lis de Tredington veri et Indubitati (ut asseritur) pleno Jure Patron. seq vigore earund. ad et in R'c'oriam et Eccl'iam paro'lem praedictam admitti, atq. R'c'orem ejusd. ac in et de ead. cum suis Juribus membris et pertinentiis universis Institui et investiri humil'r petiit, et obtulit se promptum et paratum ad subeund. qua'cu'q. Juram'ta de jure requisita, et ad subscribend. de jure subscribenda. Unde D'nus Ep'us antedictus ad pet'c'o'em d'ci Hyde Parker (praestitis prius per eum Juramentis allegientiae, supremitatis, simoniae canonicae obedientiae subscrip-tisq. prius per eum cora' d'co d'no Ep'o de Jure in hac p'te subscribendis) eund. Hyde Parker, Cl'icum, in Rectoriam et Eccl'iam paro'lem de Tredington p'dict. admisit, ipsumq. R'c'orem ejusdem ac in et de ead. cum suis juribus membris et pertinentiis universis Instituit et Investivit.

Et scriptum est o'nibus et singulis Rectoribus Vicariis, Capel-lanis Curatis et Clericis quibuscu'q. in et per totam Dioec. Wigorn. con^m et div^m pro Inducc'o'e d'ci Hyde Parker vel ejus Procu'rem l't'um quemcu'q. in possessionem, etc.

7 Feb^r. 170⁴.

My L^d granted his Proxy to the B^p of Norwich ¹ on plain parch-ment wthout any stamp and wthout witnesses, as foll.

Proxy for Parliam^t.

* * * * *

A Certificate granted to the L^d ArchB^p for Dr Walle's Dis-pensac'on.

To the Most Reverend Father in God Thomas, by Divine Providence L^d ArchB^p of Canterbury.

These are to certify Y^r Grace that George Walls, D^r. of Divinity,